МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕО
ОБРАЗОВАНИЯ «СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «ГРАНИТ» Г. ДАЛЬНЕГОРСКА

ПРИКАЗ

j  9 &с га ffu г г. Дальнегорск № /̂<9 '

О создании рабочей группы по противодействию коррупции

Руководствуясь Федеральным законом от 25Л2.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции» и в целях повышения эффективности работы по

противодействию коррупции в сфере физической культуры и спорта

1. Создать рабочую группу по противодействию коррупции в

Муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования

«Спортивная школа «Гранит» г. Дальнегорска в следующем составе:

Председатель рабочей группы: Фадеев В.Л. -  директор МБУ ДО СШ «Гранит»;

Члены рабочей группы:

Иванова О.И. -  заместитель директора образовательной организации;

Анташкевич Л.В. -  заведующий хозяйством;

Петренко Л.А. -  специалист по кадрам;

Халёв Н.С. -  тренер- преподаватель.

2. Признать утратившим силу приказ от 19.09.2022 № 37-ОД «О создании

рабочей группы по противодействию коррупции».

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор В. Л.Фадеев

С приказом ознакомлен:

-  _ Л.А. Петренко
« /J._________2 0ЛЗ_г. « М »  20А  3  г.